
Programma delle Opere Pubbliche e dei Beni Culturali danneggiati dagli eventi sismici del 20 e 
29 maggio 2012 – Piano Annuale 2013-14-(articolo 4 del D.L. 74/2012, convertito nella legge 
regionale 21 dicembre 2012, n.16). 
PROCEDURA APERTA relativa all’appalto di sola esecuzione riguardante i lavori di 
riparazione e miglioramento strutturale post sisma di “Ex Monastero di San Paolo nell’ambito 
della Riparazione e Miglioramento Strutturale Post Sisma – N° d’Ordine 2.800– CIA 
OP_00081_2014.  
 

Quesito San Paolo 1.doc 

QUESITO 1 del 20/09/2017: 
I computi metrici richiesti nelle migliorie devono essere presentati in un allegato a parte? 
RISPOSTA 1 del 21/09/2017: 
I computi metrici richiesti dovranno essere contenuti nella documentazione a disposizione per ogni 
criterio.  
Come riportato al punto 5 del bando, per ogni criterio si ha a disposizione 3 pagine solo fronte in 
formato A4 per la relazione, e 5 elaborati in formato A3.  
Sarà a discrezione dell’operatore economico inserire il computo metrico dove lo ritiene più 
opportuno. 

 
QUESITO 2 del 21/09/2017: 
Si chiede un chiarimento rispetto l’elaborato grafico allegato al criterio B1A. 
RISPOSTA 1 del 22/09/2017: 
A seguito di un errore di forma si pubblica l’elaborato “allegato grafico criterio B1A_REV01” 
che annulla e sostituisce il precedente. 
L’elaborato grafico evidenzia la zona degli uffici del primo chiostro in cui sono state previste nel 
progetto allegato le pareti attrezzate divisorie tra uffici. 

 

 


